

Årsredovisning för
Söderströms Måleri AB

559172-3316

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Söderström
Styrelseledamot

2024-05-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Söderströms Måleri AB, 559172-3316, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje Kommun, Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess måleri- och byggnadsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Att omsättningen ökat med drygt 40% sedan föregående år beror i första hand på gynsamhet med ökade uppdrag för privatpersoner, men också större uppdrag hos Bostadsrättsföreningar.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 434 013	1 716 043	1 810 862	1 110 546
Resultat efter finansiella poster	239 913	-126 996	130 933	75 370
Soliditet %	62,8	35,6	71,9	64,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	88 245	-83 496
Balanseras i ny räkning		-83 496	83 496
Årets resultat			163 709
Belopp vid årets utgång	50 000	4 749	163 709

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 749
Årets resultat	163 709
Summa	168 458
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	118 458
Summa	168 458

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 434 013	1 716 043
Övriga rörelseintäkter		20 785	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 454 798	1 716 043
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-474 018	-554 985
Övriga externa kostnader		-357 042	-236 716
Personalkostnader	2	-1 382 483	-1 051 095
Summa rörelsekostnader		-2 213 543	-1 842 796
Rörelseresultat		241 255	-126 753
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		145	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 487	-250
Summa finansiella poster		-1 342	-243
Resultat efter finansiella poster		239 913	-126 996
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	43 500
Summa bokslutsdispositioner		-45 000	43 500
Resultat före skatt		194 913	-83 496
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 204	0
Årets resultat		163 709	-83 496

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		81 280	87 400
Övriga fordringar		1 740	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	40 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 781	23 409
Summa kortfristiga fordringar		128 801	151 059
Kassa och bank			
Kassa och bank		275 814	2 709
Summa kassa och bank		275 814	2 709
Summa omsättningstillgångar		404 615	153 768
SUMMA TILLGÅNGAR		404 615	153 768

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 749	88 245
Årets resultat		163 709	-83 496
Summa fritt eget kapital		168 458	4 749
Summa eget kapital		218 458	54 749
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		45 000	0
Summa obeskattade reserver		45 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 279	18 571
Skatteskulder		9 625	19 515
Övriga skulder		86 602	55 933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 651	5 000
Summa kortfristiga skulder		141 157	99 019
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		404 615	153 768

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2,5	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristin Enlund Svensson, Ekonomi Roslagen AB

Underskrifter

Norrtälje

Anders Söderström
Anders Söderström
Styrelseledamot

2024-05-09
Datum